[image: image1.jpg]O NCA
S5 1 Y; ‘/ﬁ"
0

P
COS

J
2

  РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
от 25 сентября 2014 года                                                                                    № 1/2
х. Восточный Сосык
Об утверждении графика приема жителей депутатами  Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района

В соответствии со статьей 16 Закона Краснодарского края от 17 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной  избирательной комиссии Староминская от 15 сентября  2014 года № 150/866  «Об утверждении результатов  выборов  депутатов Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района»,  руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Куйбышевского сельского поселения Староминского района, Совет Куйбышевского сельского поселения Староминского  района  РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема жителей сельского поселения депутатами Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района (Приложение).
   2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

   3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского
сельского поселения                                                                          С.С.Петренко

                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                       к решению Совета

                                                                   Куйбышевского

                                                                          сельского поселения

                                                                                Староминского района

                                                                            от 25.09.2014г.№1/2
ГРАФИК

приема жителей Куйбышевского сельского поселения  депутатами Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	№п/п
	Ф.И.О. депутата
	дни приема
	место проведение приема

	1.
	Батракова Наталья Анатольевна
	первый вторник  каждого месяца

с 14.00-до 15.00
	МКУК «СДК Куйбышевский»

	2.
	Дадыка Татьяна Александровна
	вторая среда каждого месяца

с 15.00-до 16.00
	МКУК «СДК Куйбышевский»

	3.
	Жигалов Андрей Владимирович
	второй четверг каждого месяца

с 15.00 – до 16.00
	МКУК «СДК Куйбышевский»

	4.
	Зиненко Роман Владимирович
	третий четверг каждого месяца

с 15.00 – до 16.00
	МКУК «СДК Куйбышевский»

	5.
	Кривой Игорь Александрович
	первый понедельник каждого месяца

с 14.00-до 15.00
	МКУК «СДК Куйбышевский»

	6.
	Крутых Петр Васильевич
	третий понедельник каждого месяца

с 14.00-до 15.00
	МКУК «СДК Куйбышевский»

	7.
	Лаптева Наталья Геннадьевна
	третий вторник каждого месяца

с 13.00-до 14.00
	МКУК «СДК Куйбышевский»

	8.
	Огиенко Иван Олегович
	третья пятница каждого месяца

с 14.00-до 15.00
	МКУК «СДК Куйбышевский»

	9.
	Свистун Татьяна Владимировна
	четвертый четверг каждого месяца

с 15.00 – до 16.00
	МКУК «СДК Куйбышевский»

	10.
	Стороженко Николай Григорьевич
	четвертая пятница каждого месяца

с 15.00 – до 16.00
	МКУК «СДК Куйбышевский»

	11.
	Улыбина Татьяна Семеновна
	второй вторник   каждого месяца

с 13.00-до 14.00
	МКУК «СДК Куйбышевский»

Глава Куйбышевского
сельского поселения                                                                         С.С.Петренко